２０１５年　３月　　３日
6年生　保護者 様
ＮＰＯ法人　スクエア富山

代表　：　小杉　徹己

２０１４年度　ＳＱＵＡＲＥ富山ＦＣ Ｕ‐１５　体験練習会のお知らせ

平素は当クラブに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度ＳＱＵＡＲＥ富山ＦＣ Ｕ‐１５は、6年生を対象に体験練習会を開催致します。

ＳＱＵＡＲＥ富山ＦＣ Ｕ‐１５の活動や練習に興味がある選手は下記の日程に参加して頂ければ幸いです。宜しくお願いします。

記

	期　　日
	時　　間
	場　　所

	３月　　６日（金）
	１９：００　～　２１：００
	中部高校　体育館

	３月　１３日（金）
	１９：００　～　２１：００
	中部高校　体育館

	３月　２０日（金）
	１９：００　～　２１：００
	中部高校　体育館

参 加 資 格 ：　小学6年生　　入団の意思がある選手
持 　ち　物 ：  サッカー用具、ボール(４号球でもOK)、着替え、飲み物

ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼｭｰｽﾞ(ピロティ)，内履き(体育館)　3つ用意
申 込 方 法： 参加希望者は練習参加の１日前までに申込用紙に必要事項を記入し　　　　ＦＡＸ orメールにて申込下さい。

申　込  先  ：　〒930-0087富山市安野屋町1-2-5　スクエア事務局

　　　　　　　℡076-433-6266　FAX076-433-2026　Eメール：yasunoya@utopia.ocn.ne.jp
＜注意事項＞

※体験練習中のケガについては当クラブにて応急処置は致しますが、その後についてはスクエア富山で　責任は取れませんので予めご了承下さい。

※ＳＱＵＡＲＥ富山ＦＣ Ｕ‐１５の練習参加にあたりチーム代表者・監督の承諾を得て下さい。
※入会を決めている選手は担当コーチに伝えて下さい。
（体験練習に参加された方には要項・申込用紙を渡しております。）

＊入会申込書の第1回目の締切日が2月28日(土)になっていますが、あくまでも締切日は事務手続き上の目安であり、締切日が過ぎても入会希望の方があれば随時入会を受け付けております。（入会は可能です。）

（来年度の登録手続き上やﾁｰﾑｼﾞｬｰｼﾞをまとめて発注を行ないたかったので

第1回目の締切日を設けさせて頂きましたので、締切日が過ぎたから入会出来ない事はありません。）
お問い合わせ先　スクエア事務局　　℡076-433-6266　　　　　担当：相川

　　　　　　　相川　携帯：090-1312-0627